外国语学院关于 2024 年春季学期英语专业转入考核成绩的

公 示

根据《教务处关于公布 2023 版转专业工作方案及 2024 年春季学期学

生转专业工作的通知》和《外国语学院 2023 级新生转专业工作方案》等文

件的要求和安排，外国语学院于 2024 年 3 月 4 日和 5 日下午在外国语学院

会议室进行转入英语专业笔试及面试考核。现将考核结果公示。

序号 原专业 姓名 总成绩 是否同意 备注

1 广播电视学 王锦雯 84.1 是

2 教育学类 刘丁丁 79.75 是

3 风景园林 张玉凤 78.4 是

4 地质工程 陈敦朴 78.25 是

公示时间：2024 年 3月 6 日-3 月 9日

如有问题需要反映，请在公示期内到外国语学院教学科研科（绣山教

学楼 A 栋一楼）以书面或电话形式反映。联系人：罗俊（电话：15086347373）。

外国语学院

2023 年 3 月 5 日